BISTERII , qui defertus erat, ad edifi

candum locum orationis , & agendapani

tentia , & ad faciendam Abbatiam , ob

parentum meorum , & omnium fidelium

abfolutionem, &pro obtinendâ regni no

ftripace , &profili mei incolumitate &

pace, ac etiam profalute : Et omnia qui

dicto loco Orbiftery pertinent quocunque ,

B & vbicunque fint in dominio meo de Ta

lemundo , tam in terris cultis & incultis,

pratis , vineis , nemoribus , filuis, aquis,

quàm in domibus &poffeßionibus quibuf

cunque , à torrente Illicon vfque adtor

rentem , qui defluit per prata Ogery , &

totius torrentis illius hinc & inde vfque

ad receffum maris : & àpratis Ogerÿ vf

que ad quercum Creux, & à quercu Creux

vfque ad pratum Affolini , & medietatem

folini , ficut diuiditur certis metis,

& àprato Affolini , vfque ad exitumfo

refla mea de Orbifterio , &vfque adviam

que ducit viatores , qui de portu Ollone

ambulant apud Talemundum , & à vid

que ducit viatores de Ollone apud
portu

Talemundum vfque ad torrentem Illicon,

qui defluitper gulam de Doetis in mare,

& vfque ad receffum maris bine & inde:

& omne nemus quod includitur inframe

tas fuperiùs nominatas , ad faciendum

fuam plenam voluntatem . Item volo &

concedo quod dictus Fulcherius , &fuc=

ceffores ciufdem poßint predictum nemus

colligere , vendere,feu deuaftarifacere&

etiam tradere quibufcumque colonis adco

lendum, & quotiefcumque , &ad quan

tofcumque colonos viderint expedire. Et

ita fit quòd predicti coloni ibi edificent

habitando volo & concedo,

quòd in predictis locis , nemoribus , nullus

prefumat decimam habere , fiue aliud ius

imponere &inferre , & quod etiam pre

fali coloni fint liberi &immunes ab om

nibus coftumis , decimis &feruitiis , tam

infuisperfonis quàm in frugibus, vel etia

in animalibus , præter illa que dictis Ful

cherio , fuccefforibúfque fuis exhibeantur.

Item , do & concedo predicto Fulcherio

fuccefforibúfquefuis quendam feodum mež

proprium fuum , adfanctum Benedictum

de Angliis, & Curfonum, in pratis , ter

ris , cultis & incultis , ac in vineis, cùm

omni iure dominio & diftinétu , & mi
me

domos

D
pro

domnus idem Reolus à monafterio

Rafbacenfi fex monachos , qui regi

» mina fanctæ regulæ ibidem tenerent,

& alios ea docerent. Exquibus vnum

" Landemarum nomine , in codem lo- fi

» co Abbatem conftituit , qui rexit

idem Monafterium donec vixit .

ORBISTERIVM fancto Ioanni

facrum , diœcefis Lucionenfis in pa

rochiâ caftri de Ollonâ ; Ord . S. Be

nedicti , fundatum legitur à Guillel